（様式２）

平成２７年　　月　　日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

餅つき材料等　 　 円

保険・材料等 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

留学生と交流 20,000

合　　　　計 50,000

附属まつり 30,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 第26回附属まつり・留学生と交流しよう

【 事 業 報 告 】 2015/12/12附属まつりで餅つき体験を行った。それぞれの校園の保護者子どもたちが一緒
に餅つきや餅まるめを体験し、交流を深めることができた。　　　　　平成28年1月9日、今年は
インドネシアの留学生を迎え、文化を教えてもらうと共に、海外の家庭料理の調理会食を通し
て自然な交流ができた。PTA向けのお便り、礼状、記念写真入りミニアルバム等を制作し
後々にも交流が続けられ、有意義な活動になった。また、高知大学ホームページ(国際交流
ページ）にトピックスとして掲載された。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 高知大学教育学部附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 長谷川　豊浩